
UCHWAŁA NR IV/16/15 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na pokrycie kosztów kształcenia 
uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2013 r., poz.594 z późn.zm.), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j. Dz.U. z 2013 r. Nr 885 z póżn.zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sława pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra na pokrycie 
kosztów kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w 
Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego 
w Zielonej Górze. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w wysokości 
1.080,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie 
gminy na rok 2015. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


